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意大利進攻意識強獲好評

C組積分表

1 1 0 0 3 1 3克羅地亞
1 0 1 0 1 1 1西班牙

1 0 1 0 1 1 1意大利
1 0 0 1 1 3 0愛爾蘭

賽 勝 和 負 得球失球積分

周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表周中及歐洲杯足球賽事賠率及賽程表 馬會賠率
澳彩賠率

◆馬會賽事總入球四球或以上為 「大」 、三球或以下為 「細」 ；其他賽事總入球三球或以上為 「大」 、
兩球或以下為 「細」 ●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三78
周三18:00
星期三79
周三18:00
星期三80
周三18:00
星期三81
周三18:00
星期三82
周四08:50
星期三83
周四08:50
星期四1
周五00:00
星期四2
周五02:45
星期四71
周五07:15
星期四72
周五08:00
星期五3
周六00:00
星期五4
周六02:45
星期六3
周日02:45
星期六4
周日02:45
星期日3
周一02:45
星期日4
周一02:45
星期一3
周二02:45
星期一4
周二02:45
星期二3
周三02:45
星期二4
周三02:45

日乙

日乙

日乙

日乙

自由杯
有線61台,201台

巴西杯

歐洲杯
now632台,660台

歐洲杯
now632台,660台

自由杯
有線61台,201台

巴西杯

歐洲杯
now632台,660台

歐洲杯
now632,660,630,100台,無線翡翠台,高清翡翠台

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

歐洲杯

9
水戶蜀葵

1
山形山神

17
草津溫泉
（中）4
東京綠茵
巴16

●山度士
甲3

甘美奧
（中）12
●意大利
（中）1
●西班牙

阿1
●小保加
甲10
聖保羅
52

●烏克蘭
（中）17
●瑞典
62
波蘭

（中）15
希臘

（中）9
丹麥

（中）10
葡萄牙
（中）8
克羅地亞
（中）12
意大利
52

烏克蘭
（中）17
瑞典

3.4
2.73
1.78
1.95
2.05
2.05
1.26
1.18
1.83
1.9
1.65

2.2
2.15
1.22
1.25
1.72
1.7
1.62

3.2
3.2
3.35
3.15
2.05
2.2
3.55
3.7
5.25
6.15
2.95
3.0
5.0
5.6
1.5
1.7
3.05
3.26
3.15
3.5

3.15
3.2
3.55
3.32
3.0
3.15
4.75
5.35
3.2
3.25
3.45

3.0
3.05
5.0
4.5
3.25
3.35
3.55

2.95
3.1
3.05
3.05
3.3
3.2
3.35
3.25
3.9
3.9
3.5
3.2
3.8
3.6
3.8
3.3
3.35
3.15
3.3
3.25

1.95
2.28
3.6
3.3
3.3
3.2
8.5
12
3.8
3.53
4.4

3.1
3.0
11
10
4.25
4.35
4.5

2.15
2.05
2.05
2.1
3.0
2.8
1.85
1.82
1.48
1.42
2.0
2.1
1.52
1.5
5.2
4.3
2.02
2.0
2.0
1.88

1.84

2.02

1.8

1.9
1.67
1.92

1.99
1.92
1.67
1.82
2.1
2.02

2.08

1.66

2.0

1.96

1.75

1.9

1.76

1.92

1.74

1.9

受讓平手/半球

讓半球

讓平手/半球

讓球半/兩球
讓平手/半球

讓半球

讓平手/半球
讓平手/半球
讓一球/球半

讓球半
讓半球/一球
讓半球/一球

受讓平手/半球

受讓半球

讓平手/半球

受讓半球

受讓一球/球半

受讓平手/半球

受讓一球

讓半球/一球

受讓半球

受讓半球

2.0

1.82

2.04

1.94
2.15
1.9

1.85
1.94
2.25
2.04
1.7
1.8

1.72

2.14

1.8

1.84

2.05

1.9

2.04

1.88

2.06

1.9

7
甲府風林

5
湘南比馬

18
熊本羅亞素

21
FC岐阜
巴20

哥連泰斯
甲19

彭美拉斯
8

克羅地亞
18

愛爾蘭
智1

智利大學
甲14

哥列迪巴
14
法國
6

英格蘭
27
捷克
13

俄羅斯
3

德國
4

荷蘭
1

西班牙
18

愛爾蘭
6

英格蘭
14
法國

1.73
主+1
3.05
主-1
4.1
主-1
1.8
主-1
3.35
主-1
2.82
主-1
4.5
主-1
1.85
主-1
3.05
主-1
2.8
主-1
1.6
主+1
1.68
主+1
3.75
主-1
1.85
主+1
2.4
主+1
1.7
主+1
2.3
主+1
2.55
主-1
1.68
主+1
1.7
主+1

3.55

3.65

3.5

3.6

3.45

3.4

3.7

3.45

3.35

3.4

3.7

3.6

3.8

3.55

3.5

3.75

3.55

3.35

3.8

3.7

3.75

1.9

1.67

3.4

1.85

2.08

1.59

3.45

2.0

2.1

4.4

3.95

1.67

3.3

2.38

3.65

2.45

2.3

3.75

3.75

2.3
1.8
1.78
1.8
2.55
1.75
1.65
1.9
2.15
1.8
1.95

2.4
2.02
1.7
1.85
2.15
1.75
1.9

2.4
1.8
2.25
1.92
1.95
1.85
1.97
1.9
1.7
1.86
1.75
1.92
1.75
1.85
1.82
2.0
1.9
1.95
2.0
1.95

1.54
1.9
1.92
1.9
1.45
1.95
2.1
1.8
1.62
1.9
1.75

1.5
1.68
2.02
1.95
1.62
1.95
1.8

1.5
1.9
1.57
1.78
1.75
1.85
1.74
1.8
2.02
1.84
1.95
1.78
1.93
1.85
1.88
1.7
1.78
1.75
1.7
1.75

星期二1
周三00:00
星期二2
周三02:45
星期二71
周二18:00
星期二72
周二19:00
星期二73
周二22:45
星期二74
周二23:30
星期二75
周三07:00
星期二76
周三07:45
星期二77
周三08:00
星期二78
周三09:30
星期二79
周三010:00
星期三1
周四00:00
星期三2
周四02:45
星期三71
周三18:00
星期三72
周三18:00
星期三73
周三18:00
星期三74
周三18:00
星期三75
周三18:00
星期三76
周三18:00
星期三77
周三18:00

歐洲杯
now632台,660台

歐洲杯
now632台,660台

世杯外
now671台

世杯外

世杯外

世杯外
now671台

世杯外

世杯外

世杯外

世杯外

世杯外

歐洲杯
now632台,660台

歐洲杯
now632台,660台

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

日乙

（中）15
●希臘
62

●波蘭
24

●澳洲
35

◆韓國
（中）74
伊拉克
45

●伊朗
105

安提瓜和巴布達
77

加拿大
104

圭亞那
55

薩爾瓦多
85

危地馬拉
（中）9
●丹麥
（中）4
●荷蘭

8
岡山綠雉

11
FC愛媛

10
FC橫濱

14
北九州向日葵

2
千葉市原

19
富山勝利

15
松本山雅

3.15
2.8
3.0
2.76
2.15
2.25
1.02
1.03
1.93
1.75
1.33
1.4
6.0
6.4
2.05
2.35
5.8
6.5
5.75
5.8
4.4
5.25
3.7
3.85
2.75
2.68
1.78
1.7
3.15
3.05
2.15
2.25
2.4
2.3
1.12
1.18
2.8
2.77
2.7
2.65

2.95
3.1
3.0
3.15
2.9
2.9
13
10
2.9
3.3
4.15
3.85
3.85
3.9
3.05
3.05
3.75
4.0
3.85
3.9
3.45
3.55
3.15
3.1
3.2
3.2
3.2
3.4
3.2
3.15
3.3
3.17
3.15
3.2
6.25
5.35
3.1
3.2
3.05
3.1

2.2
2.25
2.25
2.25
3.2
3.05
40
25
3.85
4.1
7.75
7.0
1.44
1.42
3.25
2.75
1.46
1.4
1.45
1.45
1.65
1.55
1.9
1.85
2.3
2.28
4.0
4.25
2.02
2.12
2.82
2.8
2.57
2.7
14
12
2.25
2.25
2.35
2.4

1.85
1.85
1.84
1.85
2.0
2.04

1.86

2.02

1.82

2.02

1.78

1.82

1.94

1.78
2.14
1.95
1.78
1.72

2.06
1.96
1.96
2.0
2.02

2.06

1.86
1.8
1.84
2.06
2.06

受讓平手/半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球
讓平手/半球
讓平手/半球

讓兩球半/三球

讓半球/一球

讓一球

受讓一球

平手

受讓一球/球半

受讓一球

受讓一球
受讓平手/半球

受讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓半球/一球
受讓平手/半球
受讓平手/半球
讓平手/半球
讓平手/半球

讓平手/半球

讓球半/兩球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

平手
平手

1.99
2.01
2.0
2.01
1.84
1.78

1.96

1.8

2.0

1.8

2.04

2.0

1.88

2.04
1.74
1.91
2.08
2.14

1.78
1.88
1.88
1.84
1.82

1.78

1.98
2.05
2.0
1.79
1.78

27
捷克
13

俄羅斯
23
日本
143

黎巴嫩
97
阿曼
91

卡塔爾
60

牙買加
55

洪都拉斯
65

哥斯達黎加
19

墨西哥
28
美國
10

葡萄牙
3

德國
22

町田澤維亞
3

京都不死鳥
6

大分三神
12

櫪木SC
20

鳥取飛翔
16

德島漩渦
13

福岡黃蜂

1.59
主+1
1.55
主+1
4.45
主-1
1.57
主-2
3.9
主-1
2.2
主-1
2.55
主+1
4.1
主-1
2.5
主+1
2.5
主+1
2.1
主+1
1.8
主+1
1.53
主+1
3.3
主-1
1.68
主+1
4.1
主-1
4.8
主-1
1.48
主-1
1.55
主+1
1.5
主+1

3.7

3.8

3.6

4.3

3.3

3.25

3.35

3.6

3.3

3.35

3.35

3.5

4.05

3.35

3.65

3.85

4.0

4.1

3.8

3.9

4.5

4.6

1.6

3.85

1.75

2.75

2.3

1.65

2.35

2.32

2.82

3.55

4.55

1.9

3.85

1.6

1.5

4.8

4.6

4.85

2.4
2.1
2.25
1.95
2.55
1.95
1.78
1.85
2.8
1.95
1.92
2.0
1.83
1.85
2.3
1.9
1.9
2.0
1.85
2.0
2.02
2.0
2.15
1.93
1.95
2.0
2.3
1.9
2.15
1.8
2.0
1.75
2.15
1.85
1.59
1.75
2.25
1.95
2.4
1.75

1.5
1.7
1.57
1.85
1.45
1.75
1.92
1.85
1.38
1.75
1.78
1.7
1.87
1.85
1.54
1.8
1.8
1.7
1.85
1.7
1.7
1.7
1.62
1.87
1.75
1.8
1.54
1.8
1.62
1.9
1.72
1.95
1.62
1.85
2.2
1.95
1.57
1.75
1.5
1.95

關數

第一關

第二關

第三關

第四關

第五關

第六關

正獎每注派彩：$33,556

正獎中獎金額：$40

投注總額：$104,339

球賽編號

星期日1

星期日2

星期日76

星期日79

星期日80

星期日83

對賽隊伍（主隊對客隊）

西班牙

愛爾蘭

馬里

富明尼斯

甘美奧

厄瓜多爾

對

對

對

對

對

對

安慰獎每注派彩：$573

安慰獎中獎金額：$385

撥入多寶彩池：$0

意大利

克羅地亞

阿爾及利亞

國際體育會

哥連泰斯

哥倫比亞

勝出組合

（和／和）（×-×）

（客／客）（2-2）

（和／主）（×-1）

（和／和）（×-×）

（主／主）（1-1）

（和／主）（×-1）

􀎠6寶半全場􀎡派彩 （6月11日）

上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表上周日足球賽果表
球賽編號

星期日1

星期日2

星期日71

星期日72

星期日73

星期日74

星期日75

星期日76

星期日77

星期日78

星期日79

星期日80

星期日81

星期日82

星期日83

星期日84

星期日85

星期日86

星期日87

星期日88

賽事

歐洲杯

歐洲杯

世杯外

世杯外

阿甲

阿甲

世杯外

世杯外

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

阿甲

阿甲

世杯外

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

美職

對賽隊伍
（主隊對客隊）

西班牙

愛爾蘭

利比亞

畿內亞

堤格雷

男生隊

烏拉圭

馬里

波圖基沙

巴希亞

富明尼斯

甘美奧

奧林普

葛度爾古斯

厄瓜多爾

高士路

費古倫斯

紐迪高

聖保羅

溫哥華白帽

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

對

意大利

克羅地亞

喀麥隆

埃及

聖羅倫素

學生隊

秘魯

阿爾及利亞

戈亞尼恩斯

華斯高

國際體育會

哥連泰斯

拉魯斯

貝格拉諾

哥倫比亞

利斯菲體育會

邦迪比達

保地花高

山度士

侯斯頓戴拿模

球賽結果

半場

0：0

1：2

1：1

1：0

1：0

1：0

2：1

1：1

0：0

0：2

0：0

2：0

0：2

2：0

0：0

0：0

0：0

2：0

1：0

1：0

全場（90分鐘）

1：1

1：3

2：1

2：3

3：1

3：1

4：2

2：1

2：0

1：2

0：0

2：0

2：2

2：1

1：0

1：0

0：0

3：2

1：0

3：1

關數

第一關

第二關

每注派彩：$67,489
投注總額：$989,837
中獎金額：$110 撥入多寶彩池：$0

球賽
編號

星期日1

星期日2

對賽隊伍

（主隊對客隊）

西班牙

愛爾蘭

對

對

意大利

克羅地亞

球賽結果

半場

0：0

1：2

全場（90分鐘）

1：1

1：3

􀎠孖寶半全膽􀎡派彩 （6月11日）

【本報訊】綜合外電
波蘭十一日消息：歐洲國
家杯 C 組兩支出線熱門
球隊西班牙與意大利以
1：1 握手言和，柏蘭度
利執教下的意大利，進攻
意識甚強，因而獲得外界
好評，但柏帥更希望球隊
防守方面能頂住壓力。

西班牙「無鋒」惹抨擊
迪拿達利在 61 分鐘巧妙入楔為意大利帶來

領先優勢，但法比加斯於三分鐘後的入球，迅速
助西班牙扳平。不過，西班牙末段圍攻意大利並
有多次入球機會，這正是柏蘭度利的着眼點，他
說： 「當球隊在末段有疲態時，表現衝動只會令
自己陷入麻煩。球隊接下來仍有很多事要做，我
們要分析這場比賽，為下仗做準備。結果很公平

，我們是想踢好自己的比賽，而不是僅僅遏制對
手。」

西班牙傳媒對國家隊排出 「無鋒」的正選陣
表達了憂慮，《國家報》以 「跌跌撞撞的開局」
為標題，抨擊球隊攻力有限，更說： 「這更似
2010 年世界杯對瑞士的錯誤開局」。態度較溫
和的《馬卡報》則說 「西班牙沒贏下首戰，幸好
也沒輸掉」。

柏帥盼後防頂住壓力柏帥盼後防頂住壓力

【本報訊】綜合外電波蘭十一日
消息：克羅地亞與愛爾蘭交鋒賽前，
雙方球迷與東道主波蘭球迷發生激烈
衝突，波蘭警方最終拘捕了 15 名滋
事球迷，平息事件。

先口角後動武
在 10 日凌晨時分，克、愛球迷

於比賽城市波茲南的一個廣場上相遇
，雙方突然發生口角，繼而更演變成
激烈衝突，互相投擲石塊和玻璃樽，
還拿起廣場上一些座椅互毆，在場的
波蘭球迷亦牽涉其中。警方接報後迅
即趕抵現場，防暴警察雖然受到球迷
的襲擊，但結果仍成功拘捕 15 名帶
頭鬧事的球迷及分開克、愛兩幫球迷
，事件遂得以平息。

據警方透露，15 名被拘捕的球
迷包括10個波蘭人、4個愛爾蘭人及
1個克羅地亞人。

15
鬧
事
球
迷
被
波
警
拘
捕

奧保度逃離險境
■綜合外電尼

日利亞十一日消息
：日前遭綁架的尼
日利亞國腳奧保度
，終被當地警方救

出，警方並拘捕 5 名疑犯，起出一支
AK-47 自動步槍。本季從意甲球隊烏
甸尼斯外借至萊切的奧保度，上周六遭
4名持槍歹徒綁架，綁匪之後向其家人
勒索15萬歐元。

迪馬堤奧快坐正
■綜合外電英國十一日消息：英國

傳媒於周一紛紛報道，迪馬堤奧即將答
應與車路士簽約1年，成為球隊的正式
領隊，有關任命會在本周後期公布。迪
馬堤奧本季以臨時領隊身份，帶領車路
士勇奪歐聯及足總杯 「雙料冠軍」。

【本報訊】綜合外電澳洲十一日消息：
2014 年世界杯外圍賽亞洲區十強賽 B 組，
周二上演兩大出線熱門對撼重頭戲，由澳洲
主場迎戰日本。雙方實力均等，澳洲雖佔地
利，但日本兩戰全勝狀態優異，估計和氣收
場居多，一於取和局。（now671台香港時
間周二下午6時直播）

卡希爾復任正選
澳洲暫時只踢過一場賽事，在攝氏40度高溫下作客打

和阿曼 0：0，今戰返回主場，球員肯定不會踢到 「氣喘」
。主隊靈魂人物卡希爾此役勢必復任正選，他在上屆的十強
賽主場贏日本2：1之戰包辦兩個入球，可說日本剋星。不
過，其餘骨幹包括門將舒華沙、後衛尼爾、前鋒基維爾等全
部年過三十，相比年輕的日本，難免吃虧。

日本已踢了兩仗，主場連贏阿曼及約旦，攻入9球並保
持不失，在此組已告 「彈出」，今仗作客最強對手澳洲，打
和絕對是理想結果，以該隊目前佳態，要取一分並不困難。

澳洲日本和味濃
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▲克羅地亞取得開門紅，球員賽後與看台上
的球迷一起分享喜悅 法新社

【本報訊】綜合外電波蘭十一日消息：對愛爾蘭之戰
3：1勝利，讓克羅地亞開啟了邁向本屆歐洲杯8強的道路，
頭槌建兩功的文迪蘇傑更成為了國家英雄，贏得克羅地亞上
下一致擁戴。

「處子」戰入兩球破愛爾蘭
文迪蘇傑在其歐洲杯 「處子」戰踢了兩分半鐘便頂入一

球，辛列特加為愛爾蘭扳平，謝拉域與文迪蘇傑此後各入一
球，締造了3：1的比分。文迪蘇傑被捧為英雄，克羅地亞
媒體《晚報》頭版以 「超級文迪蘇」為題讚揚該名前鋒。
《體育日報》更給出了 「火熱風暴──文迪蘇傑擊潰愛爾蘭
人」的醒目標題。獲選是役最佳球員的文迪蘇傑賽後謙說：
「這是我職業生涯中最好的比賽？我必須感謝我的教練，他

給了我上場的機會，我發揮得很好。」
克羅地亞教練比歷表示，一場勝利或許足以使己隊晉級

8強，接下來更有信心在西班牙或意大利身上取得勝利。

文迪蘇傑成文迪蘇傑成克羅地亞英雄克羅地亞英雄

▼老將基維爾（右）
仍是澳洲的主力球員
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